Instalação e configuração do
link de acesso à Internet no
PRODASEN

N/A N/A N/A 2.000

2
Serviços mensais de
conectividade com a Internet

5.000 1,39 6.950

 

83.400

 

3
Serviços mensais de proteção
Anti-DDoS ao item 2

5.000 1,405 7.025 84.300

PREÇO GLOBAL ANUAL (R$) 169.700,00

PREÇO GLOBAL ANUAL POR EXTENSO: Cento e sessenta e nove mil e setecentos reais

13. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 169.700,00

Custos estimados na contratação em questão podem ser calculados pelas propostas
encaminhadas pelas operadoras Algar Telecom e Cirion Tecnologies na Licitação 65/2023 da
Camara dos Deputados https://www.camara.leg.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes/19177

[...]

Nomes do Signatários: 
MARCOS MALFATTI e ANTONIO ROBERTO VITOR RANA 
Cargos 
DIRETOR PRESIDENTE e DIRETOR EXECUTIVO 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
05/07/2023 

Data de assinatura 
30/08/2023 

Data de vigência 
31/08/2023 a 30/08/2024 

Preço: R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil e 
seiscentos reais) 

Valor da Garantia: R$ 11.880,00 (onze mil e 
oitocentos e oitenta reais) 

Notas de Empenho: 2023NE001290  e 2023NE001291 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

Nome do Signatário: 
JEANKARLO RODRIGUES DA CUNHA e LUISA DE GOIS AQUINO 

Cargo 
GERENTE GOVERNO e CONSULTORA DE VENDAS 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
29/06/2023 

Data de assinatura 
 30/08/2023 

Data de vigência 
31/08/2023 a 30/08/2024 

Preço: R$ 164.880,00 (cento e sessenta e quatro mil e 
oitocentos e oitenta reais) 

Valor da Garantia: R$ 8.244,00 (oito mil e 
duzentos e quarenta e quatro reais) 

Notas de Empenho: 2023NE001292  e 2023NE001293 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,